
C . s o  V i t t o r i o  E m a n u e l e  4 ,  0 8 0 2 5 - O l i e n a  P .  I V A  e  C . F .  0 0 1 5 6 0 3 0 9 1 8  

Tel. 0784/280.200–Fax 0784/280.206 - sito internet: www.comune.oliena.nu.it 

1/2 

 C O M U N E  D I  O L I E N A  

 P r o v i n c i a  d i  N u o r o   

CORPO  DI  POLIZIA  LOCALE 

 

Ordinanza Numero 57 del 06/03/2018 

Prot. 2536 

Oggetto: PARZIALE E TEMPORANEA CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE E PEDONALE DELLA 

PIAZZA SANTA MARIA. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il D.lvo  30.04.1992  n° 285 con il rispettivo regolamento e le successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D.lgs. 18.08.2000 nr. 267; 

Visto il Decreto Dirigenziale nr. 02 del 29/01/2018; 

Vista la comunicazione pervenuta in data 19/02/2018 con la quale il Responsabile del procedimento Geom. 

Tedde Giovanni, evidenzia la necessità della regolamentazione del traffico veicolare nella Piazza Santa 

Maria secondo la planimetria che si allega alla presente, al fine di consentire lo svolgimento dei lavori di 

riqualificazione della Piazza; 

Si dà atto che i lavori saranno effettuati dalla Impresa MGM s.r.l. Costruzioni - Via XX Settembre s/n - 08040 

Arzana - Legale Rappresentante Sig. Monni Michelangelo, nato a Arzana il 05.12.1975, e che avranno inizio 

il giorno 15/03/2018 alle ore 7.30 e avranno una durata stimata in gg. 150. 

Ravvisata la necessità ed urgenza di provvedere alla interruzione del traffico veicolare al fine di consentire 

l’esecuzione dei lavori; 

ORDINA 

La parziale e temporanea chiusura al traffico veicolare e pedonale della Piazza Santa Maria lato 

Chiesa con eliminazione stalli di sosta; 

Divieto di sosta in Piazza Santa Maria lato chiesa; 

La pubblicazione della presente sull’Albo Pretorio comunale; 

La Ditta esecutrice dei lavori dovrà il transito pedonale all’interno della zona interdetta ai residenti in Piazza 

Santa Maria con le garanzie di sicurezza derivante da scavi o presenza di mezzi di lavoro.              

La pubblicazione sul sito istituzionale del Comune di Oliena; 

La notifica della Presente: 

 Alla Stazione Carabinieri di Oliena 

 Alla Ditta esecutrice dei Lavori 



C . s o  V i t t o r i o  E m a n u e l e  4 ,  0 8 0 2 5 - O l i e n a  P .  I V A  e  C . F .  0 0 1 5 6 0 3 0 9 1 8  

Tel. 0784/280.200–Fax 0784/280.206 - sito internet: www.comune.oliena.nu.it 

2/2 

L’ordinanza è immediatamente esecutiva. 

Demanda alla Ditta esecutrice dei lavori ogni incombenza sull’apposizione della segnaletica stradale, in 

conformità alle norme al vigente Codice della Strada. 

Contro il suddetto ordine è ammesso ricorso, entro 60 gg. dalla pubblicazione e con modalità indicate nel 

Regolamento al C.d.S., al ministero dei LL.PP. che decide in merito. 

Le forze di polizia di cui all’ art. 12 del C.d.S. sono incaricate di far rispettare la presente ordinanza.                  

                                                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       Istr. Dir. Dott. Filippo Secchi 

Il presente documento costituisce una riproduzione integra e 

fedele dell’originale informatico sottoscritto con firma digitale, 

disponibile a richiesta presso l'ufficio Segreteria del Comune di 

Oliena. 

 


